Выдача  информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(АП № 18.18  Перечня).

                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении (указать юридическое лицо или ИП)___________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
       Информация необходима в целях (указать целевое назначение информации)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)